

PRIVATLIVSBESTEMMELSER FOR SUNDHEDSPERSONALE

1. INDLEDNING OG RESUMÉ

Hos Bracco anerkender vi vigtigheden af og forpligter os fuldt ud til at beskytte personlige oplysninger i relation til sundhedspersonale (Health Care Professionals) og øvrigt medicinsk fagpersonale, som vi samarbejder med (fællesbetegnelse "HCP'er").

Denne meddelelse omfatter oplysninger om hvad, hvorfor og hvordan data behandles samt individuelle og personlige rettigheder.

Henvisninger til "Bracco", "gruppe", "associerede selskaber", "vi", "os" og "vores" er henvisninger til Bracco Imaging S.p.A. og/eller dette selskabs filialer og datterselskaber i hele verden.

2. OPLYSNINGER VI KAN BEHANDLE OM DIG

Vi opbevarer kun de oplysninger om dig, der er nødvendige for at administrere vores relation til dig. Afhængigt af relationen kan vi behandle oplysninger om dig, der omfatter:

- a) generelle oplysninger, f.eks. navn, post- og/eller e-mailadresse, tlf.nr. og fødselsdato
- b) faglige oplysninger, f.eks. jobtitel, faglige kvalifikationer, faglige autorisationer, arbejdsgiver/organisation som du arbejder for, netværk og associerede selskaber, programmer og aktiviteter du har deltaget i, bestyrelsesposter, faglige konferencer, events og ranglisteplacering (influence rankings)
- c) faglige kvalifikationsbeviser, uddannelses- og erhvervmæssig baggrund, tilknytning til offentlige og private institutioner samt oplysninger samlet i et resumé eller curriculum vitae (f.eks. erhvervs erfaring, uddannelse og sprogkundskaber)
- d) oplysninger om Bracco Initiatives, produkter og aktiviteter, du har deltaget i
- e) oplysninger om vores samarbejde med dig (inkl. sporing af elektronisk kommunikation), din ordination af vores produkter og de aftaler du har indgået med os
- f) offentligt tilgængelige oplysninger i relation til din praksis
- g) bedømmelsesoplysninger: f.eks. interne bedømmelser, feedback, evalueringer, klassifikationer eller præstationsbedømmelser af dine faglige aktiviteter og resultater.

3. KILDER TIL OPLYSNINGER

I de fleste tilfælde indsamler vi oplysninger direkte fra dig, skønt vi af og til fremskaffer oplysninger om dig fra alternative kilder inklusive, men ikke begrænsede til, offentligt tilgængelige kilder (f.eks. websites, sociale medier og andre digitale platforme, publikationsdatabaser, tidsskrifter, videnskabelige foreninger, redaktionelle websites, nationale registre, faglige fortegnelser og tredjepartsdatabaser over sundhedspersonale), arrangører af sundhedsvidenskabelige kongresser, tredjepartsudbydere og serviceleverandører, der agerer på vegne af os.

4. DERFOR BEHANDLER VI DINE OPLYSNINGER

Vi behandler kun oplysninger af årsager, der er tilladt i henhold til gældende lovgivning, og dette kan variere afhængigt af, hvor du bor, og hvor vi opererer.

Vi kan behandle oplysninger om dig med følgende formål:

- a) at udføre vores forretningsmæssige eller videnskabelige aktiviteter, f.eks. at invitere dig til vores events eller til at deltage i vores aktiviteter, rådgive om aktiviteter, der involverer HCP'er samt andre videnskabelige og kommercielle aktiviteter. Disse kan omfatte, men er ikke begrænsede til, fremskaffelse af videnskabelige oplysninger, markedsføring og kommerciel kommunikation iht. det tilladte, idet vi kan foreslå mulige ansættelser og andet samarbejde mhp. organisering af rådgivende organer (advisory boards) eller fokusgrupper, møder med interne og eksterne eksperter samt andre lignende aktiviteter, der har til formål at understøtte den kliniske udvikling samt brugen af Braccos præparater og medicinske udstyr.

Juridisk grundlag for behandlingen: I overensstemmelse med lokal praksis kan dine data blive behandlet mhp. Braccos legitime interesser inden for rammerne af den videnskabelige og

kommercielle relation mellem biotekselskaber (life sciences) og HCP'er. I nogle tilfælde er denne behandling betinget af, at du har givet forudgående og eksplicit tilladelse (i sådanne tilfælde kan en tilladelse når som helst tilbagekaldes), eller hvis det er nødvendigt for gennemførelsen af en kontrakt, der er indgået mellem dig og Bracco.

b) at sørge for et sikkert miljø ved vores events, faciliteter og netværk: Vi identificerer de deltagende personer for at imødegå sikkerhedsrisici.

Juridisk grundlag for behandlingen: Behandlingen er nødvendig for at sikre alle personers vitale interesser.

c) at overholde forpligtelser i relation til det juridiske lovgrundlag samt branchestandarder for best practice og forretningsetik, f.eks. ved at gennemføre bedrageridetektion og -forebyggelse, rapportere interaktion med HCP'er mhp. transparens, overholde gældende lovgivning og regulativer samt anmodninger fra offentlige styrelser og rapporteringsforpligtelser (inkl. ubegrænset overvågning af lægemidlers sikkerhed samt overholde vores politikker.

Juridisk grundlag for behandlingen: Behandlingen er nødvendig for vores overholdelse af juridiske forpligtelser eller for gennemførelse af en opgave i offentlighedens interesse.

d) at sikre vores rettigheder, beskytte vores intellektuelle ejendom og fortroligheden af vores oplysninger samt gennemføre retslig procedure eller begrænse de skader, der kan indtræffe.

Juridisk grundlag for behandlingen: den legitime interesse i at beskytte vores materielle og immaterielle værdier og interesser.

Desuden kan Bracco tilbyde apps, specielle programmer, aktiviteter, events og salgsfremstød eller sponsorere kliniske studier ("Initiativer"), der kan have unikke eller supplerende specifikke betingelser, meddelelser om privatlivsbestemmelser og/eller samtykkeskemaer, der forklarer, hvordan de oplysninger, som du afgiver, vil blive behandlet i forbindelse med Initiativerne.

5. HER BEHANDLES DINE OPLYSNINGER

Vi har hovedafdeling i Italien og gennemfører aktiviteter via vores filialer og datterselskaber i Europa, Asien, Nordamerika og Sydamerika. Personoplysninger kan være tilgængelige for vores hovedafdeling i Italien samt nogle af vores associerede selskaber samt udvalgte udbydere og partnere i hele verden.

Når vi behandler oplysninger i lande, der muligvis ikke tilbyder samme beskyttelsesniveau som personens eget land, implementerer vi rimelige og passende juridiske og sikkerhedsmæssige forholdsregler, så dine oplysninger beskyttes mod uautoriseret adgang, anvendelse eller videregivelse inklusive, men ikke begrænset til, bibeholdelse af bindende aftaler, der kræver passende beskyttelse af personoplysninger.

Gældende for personer der er bosat i EØS-landene eller Schweiz: Når vi overfører dine oplysninger uden for EØS eller Schweiz, træffer vi de nødvendige forholdsregler for at sikre tilstrækkelige sikkerhedsforanstaltninger til beskyttelse af dine oplysninger. Sådanne sikkerhedsforanstaltninger kan uden begrænsninger omfatte brugen af standardiserede aftalebestemmelser, der er godkendt af den Europæiske Kommission/de schweiziske myndigheder.

6. VIDEREGIVELSE AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER

Vi videregiver personlige oplysninger, hvor dette er påkrævet i rimeligt omfang mhp. at nå vores legitime forretningsmål og som påbudt ved lov. Oplysningerne vil kun blive videregivet i overensstemmelse med gældende lovgivning, og der vil blive etableret passende sikkerhedsforanstaltninger, hvor dette er muligt, til beskyttelse af dine oplysninger. Vi kan videregive oplysninger inden for Bracco og dets associerede selskaber i hele verden.

For at kunne udføre vores forretning kan vi også videregive oplysninger til tredjeparter som f.eks. offentlige/lovgivende myndigheder/offentlige styrelser (regeringer med tilhørende ministerier for sundhed, sociale anliggender og ydelser), tredjeparter der leverer serviceydelser til os (f.eks.

udarbejdelse af revision, it-serviceydelser, assistance med sundheds- og omsorgsaktiviteter), forretningspartnere og samarbejdspartnere (f.eks. eksterne videnskabsfolk).

Hvis Braccos værdier helt eller delvist erhverves af en tredjepart, vil personlige oplysninger, der opbevares hos os, være omfattet af de overførte værdier.

Vi kan også videregive oplysninger mhp. at styrke aftaler, vi har indgået med dig, eller for at beskytte vores rettigheder eller rettigheder, ejendom eller sikkerhed tilhørende vores medarbejdere, patienter eller andre personer (f.eks. gæster på Braccos stande/ejendomme).

7. KLASSIFIKATION, AUTOMATISERET BESLUTNINGSTAGNING OG DINE RETTIGHEDER

Dine personlige data kan kombineres med andre oplysninger, vi allerede har om dig eller har fremskaffet via offentlige kanaler som f.eks. videnskabelige og medicinske udgivelser, nationale registre og internettet. Vi kan også gennemføre interne bedømmelser, evalueringer, klassifikationer eller rangordning af dine aktiviteter og/eller dit sites ydeevne (hvor dette er relevant). Bracco kan bruge en algoritme til kategorisering af HCP'er iht. deres videnskabelige eller forskningsmæssige aktivitet (inkl. udgivelser), kompetencer (f.eks. hvor mange års erfaring og kvalifikationer de har) samt interesser (f.eks. sporing af elektronisk kommunikation). Gældende tariffer for invitation til vores events og/eller deltagelse i vores aktiviteter fastsættes iht. kategorisering af HCP'er, men den endelige beslutning træffes af personen.

8. INDIVIDUELLE VALG: RETTIGHEDER OG ADGANG TIL OPLYSNINGER

Adgang, ændring, sletning, indsigt mod behandling, portabilitet

Iht. gældende lovgivning vedr. databeskyttelse/privatlivsbestemmelser har du ret til at anmode om en kopi af de oplysninger, som vi opbevarer om dig.

Du har også ret til at ændre, korrigere eller slette sådanne oplysninger. Disse rettigheder kan være underlagt begrænsede juridiske og lovgivningsmæssige restriktioner.

Under visse omstændigheder kan du formelt gøre indsigt mod behandling af dine oplysninger, du kan have ret til at begrænse aspekter af behandlingen af dine oplysninger, og du kan have ret til at bede om at få udleveret en kopi af dine data i et digitalt format til dig selv eller til en tredjepart som dataansvarlig.

Indsendelse af klage til databeskyttelsesmyndigheden

Du kan have ret til at indsende en klage direkte til den relevante databeskyttelsesmyndighed eller tilsynsførende myndighed, hvis du mener, at vi har behandlet oplysninger på en måde, der er ulovlig eller krænker dine rettigheder iht. gældende lov vedr. privatlivsbestemmelser.

Gældende for personer med bopæl i EU: Du kan finde navnet på den relevante tilsynsførende myndighed samt kontaktoplysninger under http://ec.europa.eu/justice/data-protection/bodies/authorities/index_en.htm.

Uden at begrænse rettighederne til at klage direkte til en myndighed har vi forpligtet os til at beskytte personlige oplysninger, og der kan rettes klager direkte til os.

9. HVOR LÆNGE BEHOLDER VI DINE OPLYSNINGER

Vi tilsiger, at vi ikke beholder dine oplysninger i længere tid end nødvendigt iht. det specifikke formål, som de er indsamlet til (f.eks. tre år efter den seneste interaktion med dig mhp. fremskaffelse af videnskabelige oplysninger). Data kan opbevares i en længere periode, hvis gældende love eller regulativer kræver dette eller giver os tilladelse til dette.

Dette medfører, at vi vil opbevare dokumenter, som vi har rimelig grund til at antage, at (i) de viser, at vi fuldt ud har overholdt vores juridiske forpligtelser og/eller (ii) de er nødvendige for at håndhæve vores rettigheder i et tidsrum, der svarer til bestemmelsen om begrænsning i den gældende lov under forudsætning af, at vi træffer passende sikkerhedsforanstaltninger. Vi vil ikke behandle oplysninger om dig, der er tilgængelige i disse dokumenter mhp. andre formål end de i (i) og (ii) ovenfor omtalte.

10. BESKYTTELSE AF OPLYSNINGER – SIKKERHED

Vi bruger passende tekniske og organisatoriske foranstaltninger til at beskytte oplysninger. Når vi håndterer oplysninger om HCP'er, træffer vi rimelige forholdsregler til beskyttelse af oplysningerne mod tab, misbrug, uautoriseret adgang, videregivelse, ændringer eller destruktion.

11. ÆNDRINGER I PRIVATLIVSBESTEMMELSERNE

Vi kan undertiden opdatere disse bestemmelser ved at offentliggøre ændringer på www.braccoimaging.com.

I tilfælde af væsentlige ændringer kan vi underrette personer direkte, eller vi kan bringe en fremtrædende meddelelse på www.braccoimaging.com. Læs venligst regelmæssigt denne side for opdateringer.

12. KONTAKT OS

Den dataansvarlige er i relation til oplysningerne, der behandles i overensstemmelse med disse privatlivsbestemmelser, Bracco Imaging s.p.a., Via Egidio Folli, 50, 20134 Milano (MI), Italien, eller denne virksomheds associerede selskaber som anført i den relevante kommunikation, der er sendt til datasubjektet.

Uden præjudice for retten til at indgive en klage til den relevante databeskyttelsesmyndighed kan du, hvis du har spørgsmål ang. disse privatlivsbestemmelser eller ønsker flere oplysninger om Braccos privatlivspolitik, eller hvis du ønsker at gøre dine ovennævnte rettigheder gældende eller indgive en klage til os, kontakte os via e-mail til dpo@bracco.com eller pr. brev til:

Bracco Imaging s.p.a.

Att.: Group Data Protection Officer
Via Egidio Folli, 50
20134 Milano (MI)
Italien

For HCP'er bosat i Frankrig:

Bracco Imaging France SAS

7, rue Léonard de Vinci, Bâtiment Pascal
91300 Massy
Frankrig
E-mail: donnees.personelles@bracco.com

For HCP'er bosat i Tyskland:

Bracco Imaging Deutschland GmbH

Max-Stromeyer-Strasse 116
78467 Konstanz
Tyskland
E-mail: dpo.bid@bracco.com

For HCP'er bosat i Polen:

Bracco Imaging Polska Sp. z o.o.

Horizon Plaza
ul. Domaniewska 39A0
02-672 Warszawa
Polen

E-mail: dpo_PL@bracco.com

For HCP'er bosat i Storbritannien:

Bracco UK Limited

Unit 15

Valley Business Centre

Gordon Road

High Wycombe

BUCKS

HP13 6EQ

E-mail: dpouk@bracco.com

Seneste opdatering: September 2020